
                                                                                                       CENTRALIZATOR ACHIZITII PUBLICE  ANUL 2023

Nr. CrtNr. Data Contract OBIECT CONTRACT Procedura aplicata      Furnizor Valoare contract ,fara TVA Data finalizare contract Sursa finantarii

1 2062/24.02.2023 Banci rustice, cos gunoi Achizitie directa SC METAL  IOSIF SRL 28200 24.05.2023 Bugetul local

2 260/19.04.2023 Prestari servicii topo cadastrale Achizitie directa SC SOVCADLEX SRL 30600 19.10.2023 Bugetul local
3 1C/03.04.2023 Inchirieri de echipament prestari servicii utilaje DC62 Carja Achizitie directa SC TIVICO IMPEX SRL 34400 03.07.2023 Bugetul local

4 3428/24/03/2023 Eveniment 06.08.2023 Achizitie directa SC CARO MUSIC EVENTS SRL 50000 06.08.2023 Bugetul local

5
4C/01.08.2023 Statii de autobuz

Achizitie directa SC AMARINEI SRL 33450 01.10.2023 Bugetul local
6 1482/31.10.2023 Documentatii tehnice Achizitie directa SC MILAN EXPERT SRL 60800 31.12.2023 Bugetul local
7 9C/21.12.2023 Materiale deszapezire sare gema si sort concasat Achizitie directa SC TIVICO IMPEX SRL 34311 21.01.2024 Bugetul local

8 6C/09.08.2023
Construire  monument eroi Oras. Murgeni 

Achizitie directa
II LUCA GHEORGHE

64000 09.11.2023 Bugetul local


	Sheet1

